Об установлении цен

В целях упорядочения ценообразования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Россыпь Мешок 10 кг.
Мешок 25

кг.
Мешок 40 кг.

биг-бэг 1

тн.
Мешок 50 кг.

СК-1
Для холостых и супоросных свиноматок,

ремонтных свинок и хряков
12.20% 21.53 23.14 22.35 22.25 22.34

СК-2 Для подсосных свиноматок 16.50% 30.05 31.67 30.88 30.78 30.87

СК-3 Для поросят 9-42 дня 18.49% 59.53 61.15 60.36 60.26 60.34

СК-4-1 Для поросят  43 - 60 дня. 17.46% 44.35 45.97 45.18 45.08 45.16

СК-4 Для поросят 43-60 дней 17.65% 37.25 38.87 38.08 37.98 38.07

СК-5 Для поросят 61-104 дня 16.50% 28.74 30.36 29.57 29.47 29.56

СК-6 Для откорма свиней 1 периода 16.00% 25.40 27.02 26.22 26.13 26.21

СК-7 Для откорма свиней 2 периода 13.75% 22.36 23.98 23.19 23.09 23.17

СК-3-Ч Для поросят 9-42 дня 18.50% 45.04 46.32 45.60 45.50 45.58

ПК-1-1 Несушка 155-250 дней 14.00%

ПК-1-2 Несушка с 250 дней 13.50%

ПК-1-3 Кур-несушек с 50 недель 13.00%

ПК-4-3 Петухи 105-420 дней 11.30%

ПК-5-0 Бройлер 1-10 дней 23.00% 44.24 45.86 45.07 44.97 45.06

ПК-2-0 Несушка  с 0-30 дней 19.00%

ПК-3 Ремонтный молодняк 31-42 дней 16.50%

ПК-4-1 Несушка 42-105 дней 12.00%

ПК-4-2 Ремонтный молодняк 105-154 дней 13.00%

ПК-5-1 Бройлер 11-24 дней 21.00% 38.84 40.46 39.67 39.58 39.66

ПК-6-1 Бройлер 25 дней и старше 19.50% 35.41 37.03 36.23 36.14 36.22

ПК-6-2 Бройлер 35 дней и старше 18.50% 34.42 36.04 35.24 35.15 35.23

ПК-2-0-Ч Несушка  с 0-30 дней 18.50% 34.04 35.32 34.60 34.50 34.49

ПК-1-2-Ч Несушка с 250 дней 14.00% 26.04 27.32 26.60 26.50 26.49

ПК 5-0-Ч Бройлер 1-10 дней 22.00% 42.54 43.82 43.10 43.00 42.99

ПК 5-1-Ч Бройлер 11-24 дней 20.50% 37.64 38.92 38.20 38.10 38.09

ПК 6-2-Ч Бройлер 35 дней и старше 18.50% 33.04 34.32 33.60 33.50 33.49

ПК-11 Ч Молодняка индеек в возрасте 1-8 недель 25.00% 44.54 45.82 45.10 45.00 44.99

КК-60

Для высокопродуктивных или молочных коров
15.95%

КК-62 Для телят 1-6 месяцев 21.99%

Пшеница (кормовая;термообработанная) 13.60% 15.50

Ракушка Са-31,8% 15.00

Директор А.М. Давыдов

СОГЛАСОВАНО:

Директор по закупкам А.А.Шугаепова       ____________2024г.

Главный бухгалтер Н.В. Капанина         __________ 2024 г.

Начальник УЭП В.А. Кириченко       __________ 2024 г.

Юрист В.И. Шишкин       __________ 2024 г.

Исполнитель В.А. Кириченко

3. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника УЭП Кириченко В.А.

2.  Приказ №86/п от 01.07.2024г. считать недействительным.

Партия свыше

1,5 тн до 10 тн

в месяц

Партия свыше

10тн до 3000

тн в месяц

По индивидуальному запросу

Сырье для кормопроизводства

1.  Установить с 05 августа 2024 г. следующие цены на реализацию  готовой продукции АО «ЛКЗ»:

Полнорационные комбикорма для с/х птицы, ГОСТ.

Содержание

сырого

протеина %

(не менее %)

По индивидуальному запросу

Полнорационные комбикорма для КРС, ГОСТ.

По индивидуальному запросу

Партия до 1,5 тн в месяцПериод вскармливания
Партия

свыше

3000 тн в

месяц

Полнорационные комбикорма для свиней и поросят, ГОСТ.

Скидка 1%- 2%

от прайса

Скидка 1%- 4%

от прайса

Скидка

1%-7,4%

от прайса

Наименовани

е

Цена, руб/кг с НДС